Mẫu CBTT/SGDHCM-02

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 340/QĐ-SGDHCM  ngày 19 tháng 08 năm 2016 của

TGĐ SGDCK TPHCM về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM)

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

NAM LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35/2021/TB/HĐQT/NLG                        TP. HCM, ngày 24 tháng 09 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ

NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

       Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP. HCM

- Tên tổ chức   : CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ NAM LONG

- Mã chứng khoán  : NLG

- Địa chỉ trụ sở chính : Lầu 11, Tòa nhà Capital Tower

  06 Nguyễn Khắc Viện, P. Tân Phú

  Quận 7, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại   : (84-28) 54 16 17 18

- Fax    : (84-28) 54 17 18 19

- Người thực hiện công bố thông tin: Trần Thanh Phong

Chức vụ: Phó Chủ tịch Thường trực HĐQT/Người được ủy quyền công bố thông tin

Loại thông tin công bố :          định kỳ        bất thường        24h         theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

- Thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty CPĐT Nam Long lần thứ 23,

ngày 23/09/2021.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 24/09/2021 tại

đường dẫn: https://namlongvn.com/co-phieu/cong-bo-thong-tin/tai-lieu-khac/

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

thay đổi lần thứ 23.